DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DE
ATIVIDADES PRÁTICAS NA APRENDIZAGEM DE CONCEITOS ECOLÓGICOS de
autoria de GILZETE REIS DA SILVA, REGINALDO AUGUSTO FARIAS DE GUSMÃO,
VICTOR SACRAMENTO DIAS, DANIEL JOSÉ VIANA MOTA, foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56884

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56884